UBND HUYỆN ĐẠI LỘC                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRƯƠNG HOÀNH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 27/KH-TH                                                 Đại Nghĩa, ngày  07 tháng 4 năm 2025

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 4/ 2025

  I. TRỌNG TÂM
 - Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 -

30/4/2025) và 139 năm ngày Quốc tế lao động (01/5/1886 - 01/5/2025);
 - Tham gia các hội thi, Sân chơi trực tuyến;

 - Tổ chức các hoạt hưởng ứng ngày sách và văn hóa đọcViệt Nam;

  - Hoàn thiện hồ sơ đề nghị kiểm tra thư việc Mức 2;

          - Tập trung nâng cao chất lượng dạy dạy;

          - Tăng cường công tác kiểm tra nội bộ trường học;

      - Tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch bệnh trong trường học;

          - Duy trì vệ sinh, cảnh quan trường học xanh, sạch, đẹp, an toàn;

          - Duy trì công tác tổ chức, quản lí bán trú.

II. KẾ HOẠCH CỤ THỂ

THỨ NGÀY NỘI DUNG NGƯỜI

THỰC HIỆN

Ba 01/4 - Dạy học tuần 28; Bán trú thứ 3,5,6

Tư 02/4 - Dạy học

- Sinh hoạt chuyên môn

Theo KH

Năm 03/4 -Dạy học

- Tham gia Hội thi GV dạy giỏi cấp huyện năm

học 2024-2025

Theo KH

Sáu 04/4 -Dạy học
- Hạn cuối nộp đề nghị nâng lương thường xuyên

tháng 4/2025 về Phòng GDĐT.

- Tham gia môn thi Bóng rổ cấp huyện tại TH Hứa

Tạo

KT

Theo KH

Bảy 05/4 Tham gia môn thi Bóng rổ cấp huyện tại TH Hứa

Tạo

CN 06/4

Hai 07/4 Nghỉ Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương.

Ba 08/4 Dạy học tuần 29; Bán trú thứ 3,5,6

Tư 09/4 -Dạy học

- Họp HĐSP

Năm 10/4
Dạy học

Sáu 11/4 Dạy học

Bảy 12/4 Dạy học bù nghỉ 10-3 ÂL

CN 13/4

Hai 14/4

14-21/4

- Dạy học tuần 30; Bán trú thứ 2,3,5,6

- Phát động các hoạt hưởng ứng ngày sách và

văn hóa đọcViệt Nam

NV thư viện

Ba 15/4  Dạy học

Tư 16/4 - Dạy học

- Sinh hoạt tổ chuyên môn

Theo KH

Năm 17/4 Dạy học

Sáu 18/4 Dạy học

Bảy 19/4

CN 20/4

Hai 21/4 Dạy học tuần 31; Bán trú thứ 2,3,5,6

Ba 22/4 - Dạy học

- Tham gia môn thi Bóng đá nam cấp tiểu học tại

TH Lê Thị Xuyến.

Theo KH

Tư 23/4 -Dạy học

- Sinh hoạt chuyên môn cấp trường.

Theo KH

Năm 24/4 Dạy học

Sáu 25/4 - Dạy học

Bảy 26/4 Báo cáo tổng kết công tác tháng 4, dự kiến công

tác tháng 5

CN 27/4

Hai 28/4 Dạy học tuần 31; Bán trú thứ 2,3,6

Ba 29/4 Dạy học

Tư 30/4 Nghỉ lễ 30/4

    Trên đây là kế hoạch công tác tháng 4/2025, nếu có gì thay đổi, bổ sung, nhà

trường sẽ thông báo trên bảng công tác.

             Nơi nhận                                                                                HIỆU TRƯỞNG
      - Phòng GDĐT Đại Lộc;

      - Chi bộ;

       - CBGVNV;

        - Lưu VT.
                                                                                               Trần Thị Tính